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520,-

2509

BBQ

2659 420,-

COYHAA KYPULA

480,-

2809

onweyprer B

2659 440,-

v

CbIPHbIUN
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rPEYECKUN % 2809 520, e

AMEPUKA 2509 540,-



25em 51 0,-

MAPITAPUTA

40cMm 830,-

25cMm 630,- 25cMm 630,-
4 CbIPA NEMNMEPOHU

40cMm 990,- 40cMm 990,-

BOJibWLAY MUULA HA KOMIMAHMIO

NEMNMEPOHU s50cm  1600,- MA3AIMALULUA socm  1900,-
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CNTMBOYHAA 25em 630,
C BETYHUHOMU
n re(MbAMU 40cm 990, -

25cMm 630,- 25cMm 630,-

BETYHNHA IPUBDbI LE3APb
40em 990,- 40cm 990,-

MSCHAS 25cm 630,- C KYPULLEWN, 25cm 630,
40cM 990,' EEKOHOM M BBQ 40cM 990'_




CTPUT-oYA

LWABEPMA C KYPULIEM 3209 420,- LLE3APb POJ1J1 310g 450,-

weumr Posinn €  s0s 560,

LUABEPMA C KYPULIEN
N XANAMEHBO

3009 440,-




CAJIATDI

OJINBbE 2309 420,- FPEYECKUN 2109 480,-

LLE3APb C KYPULIEN 18og 520,- CAJIAT C BAKITAXXAHOM
M TOMATAMU

@

2009 480,-




V8
KAPBOHAPA 2809 540,- C JTIOCOCEM

U KAJIbMAPOM 3009 640,-
B CJIMBOYHOM COYCE

C KYPULIEM
U rPUBAMU

3009 580,-




C KYPULIEMN 2509 480,- C KAJIbMAPOM
n MUONaMun 3409 560,-

B COYCE TOM aM

C rPUBAMU LLMUTAKE 3809 520,-
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MESIbMEHU
CO CMETAHOM

' ' : [

LWHWLENb KYPUHbIA
C KAPTO®EJTIEM ©PU

e

1809

310g

PbIBHbIE KOTJIETbI @
B MAHNPOBKE

C KAPTO®EJIbHbIM
MOPE N COYCOM
TAP-TAP

.

320,- \

480,-

3409 580,-

KYPULA HA PUCE
C OBOLLAMMN

KYPUHDbIE KOTJIETbI C
KAPTO®EJIbHbIM MIOPE
M MAPMHOBAHHbLIMUA

OorypPuAMM %

3109 540,-

3009 520,-




Cynbl

FOBSXXWW BYNIbOH 2909 320.- KYPUHbBIA 3609 320,-

C NEJIbMEHAMMU C rPEHKAMHU

Tom am €D 400g 620,-

CbIPHbIV KPEM CYN

C FrPEHKAMM 3009 380,
\on




KAJTUDOOPHNA
C KPABOM

KATTMOOPHUA
C KPEBETKOM 2509  420,-
N KPABOM

MAKMU POJJIbI

C orypuom C kpabom C nococem

170g (6 wT) | 220,-  170g (6 w) | 220,-  170g (6 wr) | 420,-

3ATNEYEHHA4A

KATMDOPHUS] e

HE)XXHbIN C TIOCOCEM

N KPABOM e 2

PO CJINBOYHbIN

C YITPEM %

OUNALOENbOUA
CJ10COCEM

KNOTO C KPABOM

C YITPEM

C J1IOCOCEM

290g

240g

py[o]e]

850,-

460,-

560,-
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KYPUHDbIU Cyn

4+—— CINATETTHU

I

@

C OPUKALENBKAMMU S C MUTBOMTAMM 5099 360,-
R ———— —p e T —
MWHU MENBMELLKY 403 260, BYPTEP CKAPTO®EMEM .. 200 |
CO CMETAHOWM ®PU U KETYYTOM
I e e | e e e s el |
KYPUHBIE KOTNETKM . HAITETCbI "
C MIOPE " L. CKAPTOOENEM ®PU (.5 380, _ |
S . N KETYYMOM
b e el

KYPUHBIE KOTNETKM .

C KAPTO®EJTIEM ©PU

|

MAUUA MAJTAN

| MACKAPTIIOHE

HA

3809 520,-




HABOPDI
HA KOMIMNAHMIO
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440,

145g

TOPT C MAPLWUMEJITIOY

YU3KEUNK
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COK OOBPbIN
MOPC

JIMMOHA/L
YEPHOIOJTIOBKA

BOOA HYHEPHOIOJTIOBKA

BOOA AQUA MINERALE

EVERVESS COLA
FRUSTILE

LIPTON ICE TEA

RED BULL
ENERGY DRINK

200ml

300ml

500ml

500ml

500ml

500ml

500ml

500ml

250ml

100,-

130,-

220,-

100,-

120,-

220,-

220,-

250,-

290,-

HAINMNTKMAU

nmuBoO

KRUSOVICE

KRUSOVICE SVETLE 0.0

cnap
BULLEVIE RUSTIQ

KODE/MAN

3CIPECCO
AMEPUKAHO
KAMYYNHO
JIATTE

YA B YAUHUKE

500ml

330ml

450ml

40ml

150ml

200ml

200ml

500ml

330,-

370,-

510,-

170,-

170,-

220,-

220,-

250,-



MazaPark XX

mazapark.ru



